

ארץ ישראל שלנו!

שבת פרשת בא ז' שבט התשע"ג גליון 159

מורל: המטה להצלת העם והארץ • המערכת: ת.ד. 1025 קריית מלאכי • טלפון: 08-8584353 • פקס: 077-7010221 • sos-israel@012.net.il • www.sos-israel.com

יו"ר האיחוד הלאומי אורי אריאל בראיון נוקב לארץ ישראל שלנו

"אם לא נהיה חזקים, השמאל יגרור את נתניהו ל'התנתקות 2' והקמת מדינה פלשתינית"

"לא נהיה בשום ממשלה שתפנה יישובים רק מפלגה גדולה וחזקה תעצור את הגירוש הבא"

חבר הכנסת אורי אריאל, מראשי הבית היהודי, האיש שהכי מזוהה עם התיישבות ביהודה ושומרון, וגדול הלוחמים למען שלימות ארץ ישראל בכנסת, מזהיר את הציבור משאננות וחושש מקואליציית שמאל קיצונית שתוביל להתנתקות 2 ביהודה ושומרון. "אם לא נהיה חזקים, נתניהו ייגרר להקמת מדינה פלשתינית". ראיון נוקב ערב הבחירות

לצערי היסטוריה בת 3000 שנה נרמסת ונמחקת ברגל גסה על ידי הערבים שרוצים למחוק את הקשר שלנו למקום הקדוש. יש המון בעיות ושורש הבעיה נעוצה בהיתר שניתן להם לשפץ ולפגוע בעתיקות, אבל כעת חובה שיהיה פיקוח של המשטרה ושל רשות העתיקות באופן הדוק שכל דבר שיוצא משם יעבור לידנו על מנת שנוכל לבחון את הממצאים. בקצור צריך ריבונות חזקה יותר. שאכן הר הבית יהיה בידנו.

רבים מהציבור החרדי רואה בכך גם אלטרנטיבה, אני מבין שיש לכם שיתופי פעולה?

אני אישית לאורך כל הקדנציה פעלתי בשיתוף פעולה מלא עם נציגי הציבור החרדי בכנסת ועם אחרים בכל הנושאים. רב המשותף על המפריד יש חשיבות עצומה להרבות אחדות דווקא במצב הנוכחי.

28 שנים פולארד בכלא ונראה שאין סוף לפרשיה הכאובה, איך אתה כמי שעומד בראש השדולה למען פולארד במשך שנים יכול לחיות עם המצב הזה?

זאת אכזריות של האמריקאים. מרגלים שפגעו בארצות הברית בצורה הרבה יותר חריפה מפולארד כבר שוחררו, והוא אפילו להלווית אביו לא הורשה לצאת כיר השדולה בכנסת למען יהונתן פולארד אני פועל בעיקר בדעת הקהל, שהיא זאת שתכריע. פנינו לאובמה דרך הנשיא פרס. הגשנו בקשה לחנינה מטעמים הומניטריים ואני מקווה שבעוד ימים ספורים ערב השבעות של הנשיא בעת שהוא חותם באופן מסורתי על חנינת הוא יפתיע אותנו ויחון את גם יהונתן.

אתה חושש מהקפאה נוספת כפי שהיה בקדנציה הקודמת? לא רק שאני חושש מהקפאה נוספת. אני פוחד מההתנתקות 2. הדרך היחידה למנוע זאת היא אם נהיה גדולים וחזקים בתוך הממשלה.

מה עומד בראש סדר היום בקדנציה הבאה?

דו"ח אדמונד לוי הוא יעד ראשון, אבל על הפרק עם תחילת כהונת הממשלה היא מניעת פינוי עמונה ובעת אסף שעד כה התובעים הערבים לא הצליחו להוכיח בעלות על הקרקע. אני מאמין שיימצא פיתרון בסופו של דבר להישאר אותם על הקרקע, וכמובן תלוי בחחק שנגיע לאחור הבחירות. בקדנציה הקרובה נפעל להחיל בתודעה הציבורית את תוכנית ההסדרה וסיפוח היישובים כשלב ראשון. כל דבר מתחיל בתודעה וכאשר בתודעה הציבורית יבינו שהתוכנית ריאלית ואפשרית נוכל גם בע"ה לפעול לביצועה.



המתקפות הללו בסופו של דבר לא יחזירו להם בוחרים אלא יגבשו את המחנה הלאומי, דתי ואחרים סביב הבית היהודי.

נחי אייל מנכ"ל הפרוור המשפטי לארץ ישראל שאין צורך להכיר מילים על מחויבותו לשלמות התורה העם והארץ. יש לנו רשימה מצוינת שהיא היחידה המחויבת היום לעצור את המדינה הפלשתינית וגירוש היהודים.

אתה מאמין שהאחדות תביא לעצירת המדינה הפלשתינית?

האחדות היא הבסיס שמחזיר את המצביעים לבית היהודי ובע"ה בהסכם שחתמנו אנחנו נפעל למיזוג המפלגות. אני מאמין שהסיעה הזאת תדע להשקיל להציג חזית אחידה כל העת ולהתגבר על המחלוקות. אני מבחיר בצורה הכי ברורה, אם חס וחלילה יהיה מהלך של מדינה פלסטינית לא ניתן לו לעבור וברור שלא נהיה בממשלה שמפנה יישובים. רק בית היהודי חזק תצליח למנוע כל דיבור על פינוי יישובים.

איך אתה מגיב להכפשות הליכוד בתשדירי הבחירות נגדכם ונגד רבני ארץ ישראל ובראשם הרב דב ליאור והרב מלמד?

זה עצוב לראות מציאות בה הם תוקפים את השותפים הפוטנציאליים שלהם ויורים בתוך הנגמ"ש ממש. אל הרבנים, שהם תוקפים בבוטות הם עלו לרגל רק לפני שבועות מספר. המתקפות הללו בסופו של דבר לא יחזירו להם בוחרים אלא יגבשו את המחנה הלאומי, דתי ואחרים סביב הבית היהודי. זאת גישה פסולה של גם לי וגם לך לא יהיה. גישה שתחזור כבומרנג לליכוד עצמו בסוף.

בשבוע האחרון התרעת ופעלת נגד ההרס בהר הבית מצד הערבים, מה שייך לעשות?

הלכתם לבחירות מאוחדים עם הבית היהודי ברשימת ימין מאוחדת פחות משבוע לבחירות, איך אתה רואה את המצב?



נער הייתי וגם זקנתי וראיתי בחיי הפוליטיים לא מעט פילוגים וגם איחודים, ואין ספק שאכן מדובר בסוג של אחדות שלא הייתה כאן אף פעם. משהו חדש מתחיל גם באחדות ואם עושים השוואה אל מול האחדות בבחירות 2006 זהו הבדל שמיים וארץ. המטה הוא משותף ויש חלוקת עבודה ברורה בין כולם ורואים את האווירה הזאת מחלחלת לשטח ומביאה מנדטים.

אני מבין שיש חשש גדול מיום שלאחר הבחירות, מדוע?

בבחירות הללו ברור כבר שנתניהו יהיה ראש הממשלה והשאלה כיצד תיראה הקואליציה. אם לא נהיה גדולים וחזקים יש חשש כבד מאוד שנתניהו יקים קואליציה עם לפיד, שלי וציפי, וברור שקואליציה כזאת תגרור את נתניהו לעבר הקמת מדינה פלסטינית ופינוי יישובים. אם נהיה מספיק חזקים נתניהו יהיה חייב אותנו בקואליציה ואנחנו נוכל לשים את היד על ההגה ולעזור לו לא לסטות.

כמי שנושא ארץ ישראל בראש מעייניו, מה היו ההישגים בקדנציה האחרונה?

ביטול ההקפאה השנייה ושחרור תביע' (תוכנית בינוי ערים) ושיווק דירות בירושלים ובי"ש. הקמת ועדת השופט אדמונד לוי, מינוי שופטים, ביניהם שופט העליון טועם סולברג. אפשר לומר שהפסקנו את הנוהג של ברוך שהוא ממנה שופטים והועדה מתיישרת מאחוריו, אלא בחרנו שופטים ראויים אחרי בחינה ובדיקה של כולם. פעלנו וסייענו משמעותית לנגב ולגליל בדגש על גזרת עילית, עכו וערד, וגיבשנו הצעה תקציבית לפתרון עלויות תשלומי ההורים במגזר הדתי שאני מאמין שבע"ה בכנסת הקרובה גם נישם.

איך הציבור מגיב לאחדות שהצלחת להוביל בבחירות?

אני חש אמון רב וכמו שאמרתי האווירה החיובית מחלחלת לשטח ורואים את זה גם בסקרים, כאשר ציבור הדתי בכללותו וציבורים רחבים נוספים חוזרים בהמוניהם לבית האמיתי שלהם.

לכמה מנדטים אתה מצפה?

כבר כעת ברור שהצלחנו להגיע למספר מנדטים 10 ספרתי. השאלה כעת מי הציבור יבחר להניס, את מספר 35 בליכוד שלא מחייב לארץ ישראל וחייב נאמן לנתניהו וליברמן או את

הרב גוטניק במוזיאון גוש קטיף



הרב יוסף יצחק גוטניק השווה בישראל, ומי שמונה על ידי הרבי מלובביץ' לשליח לענייני ארץ ישראל, ערך ביקור מיוחד במוזיאון גוש קטיף בירושלים, כדי להתרשם מקרוב אחר הפעילות הגדולה להפצת המסר שארץ ישראל שייכת לעם ישראל והסכנה הגדולה במסירת שטחים והנצחת גוש קטיף. הרב גוטניק סייר בכל אגפי המוזיאון במשך שלש שעות, ואמר כי המטרה היא להביא את עם ישראל לראות מה היה, ושחם ושלום גוש קטיף לא תשכח מהתודעה הציבורית בישראל ובעולם. הרב גוטניק קיבל את מזכרת גוש קטיף שהוציא השירות הבלואי כהצדעה למוזיאון גוש קטיף על פועלו להנצחת גוש קטיף ויהדות חבל עזה.

אורי אריאל: נשקיע את כל הכוחות להצלת העיר לוד



יו"ר האיחוד הלאומי חבר הכנסת אורי אריאל ומועמד הבית היהודי הרב הלל הורוביץ התקבלו בחמימות בשכונת חב"ד בלוד ע"י יו"ר עמותת "יד ביד" הרב יענקלה גלויברמן שערך להם סיור במסודות החסד האדירים שבניהולו, במהלך הסיור הכיר להם את המצוקות של העיר ואת הצורך הדחוף להשקיע משאבים על מנת להציל את העיר מהפסע. בסיום הביקור נכנסו לשכונת חב"ד בעיר שם התקבלו בחמימות ע"י רב השכונה הרב בועז ברוך וירוקוביץ.

והבהיר כי הבית היהודי תמנע את הקמת המדינה הפלשתינית והתנתקות נוספת ביהודה ושומרון "אנחנו משמיעים בקול רם וצלול את ההתנגדות למדיניות 'שתי מדינות לשתי עמים'. זו טעות אדירה שצריך לתקן", אמר בנט, והדגיש שלא יהיו שותפים לממשלה שתתן חלק אפילו הכי קטן מארץ ישראל.

אריה קינג חושף: ביבי מחלק את ירושלים בפועל

מועמד עוצמה לישראל לכנסת אריה קינג חושף בסרטון שמופץ כי מאחורי המלים הגבוהות של ראש הממשלה בנימין נתניהו מסתתרת מדיניות הנוגדת באופן מוחלט את הפנים המוצגות לציבור בישראל. בסרטון זה חושף אריה קינג יו"ר הקרן לאדמות ישראל (עוצמה לישראל), את מה שבאמת מתרחש בירושלים וכיצד מיושמת בפועל תכניתו של נתניהו הקוראת ל'יתורים כואבים'.

רבני ארץ ישראל: המפלגה היחידה שתציל את ארץ ישראל היא הבית היהודי



המועמד לבית היהודי הרב הלל הורוביץ נפגש בימים האחרונים עם עשרות רבני ארץ ישראל שמחזקים אותו על עמדה האיתנה של הבית היהודי למען ארץ ישראל והפעילות של הבית היהודי למניעת הקמת מדינה פלשתינית כמילכ נפגש הרב הורוביץ עם הרב יוסף גרליצקי יו"ר פיקוח נפש והבהיר לו את עמדת הבית היהודי שתלחם בכל כוחה נגד מסירת חלקים מארץ ישראל ותשמור על שלימות הארץ.

נתניהו בביקור ביישוב רחלים



ראש הממשלה בנימין נתניהו ביקר ביישוב רחלים, כאורחו של ראש המועצה האזורית שומרון גרשון מסיקה. מדובר בביקור בעל משמעות היסטורית גם בשל קיומו ביישוב בעומק השטח בשומרון. "אנחנו עומדים מול מתקפה על מפעל ההתיישבות. עמדנו מול הלחצים האלו בזכות העובדה שהיה לנו ניבוי חזק ויציבות שלטונית", אמר נתניהו.

בנט: נפרק את הממשלה על יחור מאדמות ארץ ישראל



יו"ר הבית היהודי נפתלי בנט נפגש עם ראש ישיבת חב"ד בצפת הרב יוסף יצחק וילשאנסקי,

ועד רבני ארץ ישראל לאור הסכנות הגדולות לעם ישראל וארץ ישראל, והסכנה מהקמת מדינה פלשתינית וגירוש עשרות אלפי יהודים

הננו להביע דעת תורה שבבחירות האמורות להתקיים ביום שלישי י"א שבט תשע"ג (22/1/2013), יש לעשות הכל להצלחת רשימת הבית היהודי - האיחוד הלאומי שסימנה טב

שבע"ה תצליח מתוך אחדות וכח גדול, לעמוד חזק לימין ההתיישבות היהודית ביהודה ושומרון והצלת ארץ ישראל. וכל אחד יעשה כל שביכולתו שחבריו ומכריו יבואו להציע לרשימה המאוחדת שסימנה טב.

ולשומעים יונעם ותבוא עליהם ברכת ה'

מים באיכות וטעם של מפל טבעי המשפרים קשב ריכוז וחיוניות הגוף

מכשיר לטיהור ותיקון האנרגיה במים "מים חיים 8"

מכיל את כל המינרלים החיוניים לגוף: סידן, מגנזיום ועוד. מים טעימים וקטיוטיים ללא אבנית. נקי מחידקים ומזמהמים.

הסוד: סידור מדהים של כדוריות הדם האדומות בדם. לקוחות רבים דיווחו על שיפור במחלות עור והמערכת החיסונית.

מצויין לשתיה, בישול, רחצה ומקוואות. התקנה חד פעמית פשוטה בכניסה לבית. ללא תחזוקה, עמיד ל-20 שנה ויותר.

mayim-chayim8.co.il 02-6796781, 052-8636974

במוזיאון גוש קטיף כבר ביקרת? כולם באים למוזיאון גוש קטיף בירושלים מזדהים ומחזקים

רחוב שערי צדק 5 ירושלים טל. 02-6255456 פתוח כל יום מהשעה 9:00 בבוקר עד 17:00 בערב

מוזיאון גוש קטיף ירושלים CUSH KATIF MUSEUM JERUSALEM

"הרבי מסדיגורא השאיר לי צוואה להיאבק למען תורת ישראל וארץ ישראל"

הרב הלל הורוביץ מראשי הישוב היהודי בחברון, מספר לארץ ישראל שלנו, על קשריו המיוחדים והלא שיגרתים עם הרבי מסדיגורא זצ"ל, שנפטר לפני שבועיים, שהיה גדול אוהבי ארץ ישראל בדור האחרון, ומי שעזר סייע להתיישבות היהודית ביהודה ושומרון ובפרט חברון.

ישראל ולמען ארץ ישראל. לא לפחד. לא עושים חשבון. בזמנים מסוימים הוא היה לבד, בלי גיבוי של רבנים אחרים, אבל הוא לא עשה חשבון מה יגידו וכו'. זו צוואה גדולה לכל אדם שעוסק בצרכי ציבור: צריך לדעת להיות מסור, לא לפחד מאף אחד". שלימות הארץ ושלימות התורה ושלימות העם.

לפני כעשרים שנה, כאשר התחלתי את השליחות שלי בחברון והייתי צריך להתמודד עם כל המשימות הביטחוניות, הפוליטיות והמדיניות במסגרת הבנייה בחברון. הוא היה מלווה אותי כל השנים בעצה וברכה ואף מעבר לזה: בכסף. האדמו"ר חיבר אותי, מיזמתו. עם הקהילות היהודיות ברחבי העולם. הוא היה ממליץ לאנשים לפגוש אותי ומדריך אותם לתמוך בפעילותי. ברוכותיו הלבביות היו מציתים אש בלבי ומדברנים אותי להמשיך לפעול ביתר שאת ועוז.

זה פרידמן מדבר...

הסיפור הבא, הפתיע גם את הרב הורוביץ בעצמו. "הטלפון שלי צלצל. אני עונה ואומר 'הלו', ושומע מעבר לקול מוכר. 'שלום', הוא אמר, 'זה פרידמן מדבר'. לקח לי כמה שניות טובות להבין שהאדמו"ר בכבודו ובעצמו חייג אלי, כדי להתעניין בחדשות המקומיות של חברון. לאחר שהתפרסם בהמדיע ידיעה על ניסיון פיגוע. הוא שאל אם אנחנו בסדר ואיך אפשר לעזור לנו. 'אחרי שהתקשר פעם אחת, זה הפך להיות עניין של הרגל. האדמו"ר היה מתקשר אלי ממש כאבא דואג. אי אפשר לתאר את הדאגה שלו לשלמות הארץ'.

הרבי היה עולה הביתה

"הוא היה עולה אליי הביתה. היה נוסע איתנו לבית העלמין העתיק בחברון, שם יש קברים של ענקי עולם: שדי חמד, ראשית חכמה, הרא"ם. האדמו"ר היה בא אלי הביתה, עושה טיש 'לחיים' ונותן ברכה לתושבי הישוב ולכל אנשי חברון. כולם היו מתברכים מפיו לאחר שהיה שומע כל אחד בסבלנות ובנחת. אהבה שלו ליהודי חברון היה כאב לבן".

נתניהו היה המום

עם יישומו של 'הסכם חברון' בקדנציה הראשונה של נתניהו כראש ממשלה, במסגרתו נמסרו 85% מהעיר חברון לשלטון ערפאת, ורק היישוב היהודי ומערת המכפלה נשארו בשליטת צה"ל. הייתה בעיה ביטחונית חמורה, שמשכנת אבו סנינה אפשר לעמוד על גבעה ולהשקיף על כל ילד שיוצא מאחד הבתים בשכונות היהודיות. האדמו"ר למד את הנושא הזה וביקש להיפגש עם ראש הממשלה בנימין נתניהו. "אחרי שהבין את הסכנה הגדולה", משחזר הרב הורוביץ את המקרה, "האדמו"ר נפגש עם נתניהו ופרס לפניו מפות מדויקות של האזור, כדי להמחיש את גודל הסכנה הקיומית ליהודי חברון. נתניהו לא הבין איך האדמו"ר מתל אביב כל כך בקיא ויודע להראות לו ולהסביר את התוואי במפות כאיש מומחה. הרבי מסדיגורא לקח על זה אחריות. הייתה פגישה קשה וארוכה.

הרבי מגיע לבר מצווה

לפני חמש שנים הכניס הרב הורוביץ את בנו לגיל המצוות וחגג את המאורע באחד האולמות בירושלים. באותה תקופה, האדמו"ר לא חש בטוב ולכן לא ציפה לך שיטרח מאזור המרכז במיוחד עבורו, בשמחת בנו, על אף מוגבלותו. "מה רבה הייתה הפתעתנו, לראות שהרבי הגיע לבר מצווה במיוחד מבני ברק כדי לאחל מזל טוב", זכר הרב הורוביץ. "לא חלמנו שיבוא. אבל הוא אמר שהגיע כדי לחזק אותנו ואת היישוב היהודי בחברון. האורחים הופתעו והתברכו. זו הייתה זכות גדולה מאוד".

"אני מרגיש שקיבלתי כצוואה את הלימוד שלמדתי ממנו: להיאבק למען התורה, למען עם

"רבני ארץ ישראל קבעו שחובה להצביע לרשימת הבית היהודי שסימנה טב"

"רק מפלגה אחת יכולה למנוע את גירוש יהודים ולהיאבק נגד מדינה פלסטינית" ■ "בזכות האחדות הנדירה שנוצרה, עם ישראל ינצל מכל הגזירות של גירוש היהודים מיהודה ושומרון" ■ הרב שלום דב וולפא בראיון מיוחד על דעתם של רבני ארץ ישראל לקראת הבחירות.



"רק מפלגה גדולה תמנע את הגירוש הבא"

לעשות חזית דתית מהסיבה שלא יאבדו קולות לציבור הדתי. לצערנו ולדאבונו הסכם אוסלו הגיע לעולם רק בגלל מפלגות שהתפלגו כביכול בגלל "עניינים אידיאולוגיים" וקבלנו את הסכם אוסלו שהביא מסירת חלקים מארץ ישראל לערבים ולפי הרונים. בבחירות 92 לימין היה יותר קולות אבל הפסידו 2 מנדטים בגלל הפיצול. כלומר 75 אלף איש מאנשי ארץ ישראל השלימה הביאו את אוסלו. לא רבין אשם באוסלו, אלא אנשים מתוכנו שהצביעו למפלגות מפוצלות ומפולגות. הגיע זמן ללמוד את הלקח. מי יכול לקחת על עצמו אחריות שיקימו כעת מדינה פלשתינית רק בגלל שימנע מההצבעה לבית היהודי. מי יכול לקחת על כתפו אחריות נוראה שכזאת?

בבחירות 92 לימין היה יותר קולות אבל הפסידו 2 מנדטים בגלל הפיצול. כלומר 75 אלף איש מאנשי ארץ ישראל השלימה הביאו את אוסלו... הגיע זמן ללמוד את הלקח.

מספר ימים לפני הבחירות, ומה דעת 'ועד רבני ארץ ישראל בעניין'?
אני רוצה לציון את אגרותיו של הרבי מלובביץ' עוד לפני שנה שחובה ללכת בבחירות בחזית דתית מאוחדת כדי להביא להצלת המצב. בבחירות אלו בפעם הראשונה בהיסטוריה אנו רואים אחדות גדולה. יחיד ורעי מן הרב שמאל אליהו הביא בגיליון האחרון מדברי אביו מן הרב מרדכי אליהו על האחדות הגדולה שתיבא להצלת המצב בארץ ישראל ובעזרת ה' תביא גם את הגאולה. ולכן לפי כל הנתונים המונחים בפנינו, במצב שנוצר דעתם של רבני ארץ ישראל שחובה להצביע עבור רשימת הבית היהודי שסימנה טב, שמאחדת בתוכה את האיחוד הלאומי והבית היהודי וישנם נציגים טובים וראויים, יראי שמים שיפעלו להצלת היישובים ביהודה ושומרון והיא המפלגה היחידה שנושאת על דגלה מאבק ללא פשרות נגד המדינה הפלשתינית.

לעצור את הגירוש

החשש הגדול בקדנציה הקרובה היא מהקמת מדינה פלשתינית ופניו יישובים, איך תוכל מפלגה כמו הבית היהודי למנוע את זה?
הכל תלוי בגודל של הרשימה. אם נזכה שלפחות שבעה עשר מנדטים יתנו את קולם לרשימה, אין ספק שבכוח הציבור נוכל למנוע את האסון הנורא של גירוש יהודים, כפי שראינו לפניך שנים בגוש קטיף. רק כח גדול שילחץ על נתניהו ימנע ויכל לעצור את התהליך המדיני.
בכל זאת ישנם כאלו שחוששים להצביע למפלגה המאוחדת, מה אתה אומר להם?
אני רוצה לציון שהרבי מלובביץ' הזהיר בעבר שצריך

שינוי בתודעה

מה דעת רבני ארץ ישראל על סיפוח היישובים ביהודה ושומרון?
אין ספק שסיפוח היישובים ביהודה ושומרון יביא להצלה גדולה ובעתיד לריבונות על כל שטחי יהודה ושומרון. ולכן הפעילות בכיוון הזה היא חיובית מאד. בדיוק כפי שחוק הגולן שהתקבל בשנת 81 הציל בדרך הטבע את רמת הגולן שלא ימסר לידי הסורים. וראים שמאז שהבית היהודי נדל גם ראש הממשלה נתניהו שינה את הטון, והציבור כלו נסחף לכיוון שלמות ארץ ישראל. כי אף אחד לא רוצה

לקראת ט"ו בשבט שבחה של ארץ ישראל

אבישי בר-אשר, ירושלים השלמה

ארץ ישראל מתארת במקרא כ'ארץ זבת חלב ודבש'. לכאורה תמוה מיה סגולתה המיוחדת של ארץ ישראל, שנשבתה כארץ "זבת חלב ודבש" וכי חסרות ארצות בתבל בהם החלב והדבש מצוי בשפע? אמנם רבותינו זכרונם לברכה הפליטו לספר רבינו העצום של חלב ודבש שהיה בארץ, שלא כדרך הטבע. וגם אמרו כי "חלב ודבש" שם מושאל הם, והכוונה על כל הפירות, וכלשונם במסכת כתובות: "שמינים מחלב ומתוקים מדבש". אך עדיין אינו מובן מהו השבח המיוחד שנשבתה הארץ ב'חלב ודבש' דוקא?

ברם, יתכן והדבר מתפרש על דרך זו: הדבש והחלב מקורם באיסור, החלב נעשה מן הדם כנודע כי "דם נעכר ונעשה חלב", וכן הדבש נעשה מהפרשת הדבורה שהיא עצמה אסורה באכילה. ולמרות זאת הדם אסור והוא ומשוקץ.

והחלב הנעשה ממנו מותר וטוב הדבורה טמאה היא ואסורה, הדבש היוצא ממנה טהור הוא חך, ללמך שיש כח אשר על ידו נהפך איסור למותר עמא לטהור ומשוקץ לך.

הוא שבתה של ארץ ישראל! עמוך בה בארץ המופלאה הזאת כח אשר כדוגמת החלב והדבש, הופך הוא את הטמא לטהור, את המשוקץ לך ונקי.

אדם העולה לארץ ישראל, מתיישב בה ועובר את אדמתה, תוך שמירת מורשת אבות, מבטח לו כי בסופו תזדכך מהותו כאותו הדם הטמא ההופך לחלב ודבש. ויתירה מזו שרץ שנפל לתוך דבש, אין הוא אוסר את הדבש, אדרבא השרץ עצמו מתבטל בדבש ונהפך לטהור, זוהי כוחה של ארץ האבות, והוא שבתה ועוצם קדושתה.

הוקם מטה משותף לתנועות הימין החוץ פרלמנטאריות והנוער הכתום

התעוררות חסרת תקדים בקרב כל מנות הימין ביהודה ושומרון ובעיר ישראל להביא לבחירת הרב הלל הורוביץ מגדולי בוני הישוב היהודי בחברון לכנסת. הרב הורוביץ ממוקם במספר 13 בבית היהודי. נציגי ההתיישבות בישי"ע, במאחזים ובקרב חסידי חב"ד, ובציבור החרדי רואים ברב הורוביץ את נציגם בכנסת. לפי פילוח הסקרים האחרונים המנדט ה-13 ייכנס באלפי קולות בודדים, ולכן הוקם המטה המיוחד להכנסת הרב הורוביץ לכנסת.

במשך השנים הרבות של פעילות ציבורית רחבת היקף, הרב הלל הורוביץ הצליח לסייע ולעזור לאלפים רבים, ונחשב לאחד מגדולי בוני ההתיישבות היהודית. גם 'הנוער הכתום' פועל במטה המיוחד שהוקם.

"המטרה היא שהרב הלל הורוביץ ישכפל את ההצלחה של חברון לכל יהודה ושומרון, וסוף סוף יש נציג אומנטי שדרכו בעשייה תמידית, ואין ספק שההתיישבות היהודית תראה ברכה בנציג כמו הרב הורוביץ", אומרים במטות הימין.

פסגת אלקואין
יונה בסה
21 אפריל 2011
ארון הוולף במחיר מיוחד...
מבצע הנחות לארועי הקיץ
054-7234036

מכניסים את הרב הלל הורוביץ לכנסת

לפי כל הסקרים, רשימת הימין המאוחדת הבית היהודי והאיחוד הלאומי עומדת על גבול המנדט ה-13. במקום ה-13 ברשימה מסומק הרב הלל הורוביץ, שפועל רבות למען ארץ ישראל:

- מגדולי בוני היישוב היהודי בחברון
- לוחם ללא חת לשלמות ארצנו הקדושה
- נאמן ביתם וחביבים של גדולי הרבנים והאדמו"רים
- כיהן כיועץ לסגן שר החינוך וסייע רבות למוסדות החינוך התורניים ולישיבות
- משמש כיועץ ההתיישבות היהודית בצנרת עילית, להצלת ההתיישבות היהודית בגליל ולמניעת התבוללות
- עמד בחזית המאבק נגד הגירוש מוגוש קטיף וסייע רבות לשיקום העקורים

ביום שלישי י"א בשבט מצביעים לרשימת הימין המאוחדת טב למען שלמות התורה, שלמות העם ושלמות הארץ הרב הלל הורוביץ - טב לשמיים וטב לבריות

הלל הורוביץ - האיש שלנו בכנסת

טב
הבית היהודי בראשות נפתלי בנט
משהו חדש מתחיל
לקבלת שלט למרפסת שלחן מסרון למספר: 055-6634588

הבית היהודי בראשות נפתלי בנט

קייטרינג - רוטמן
מעדני מלך
מדרין

חתונות | בר מצווה | בריתות | שבתות שמחה | ערבי ביכוס | אירועים | נספים | ועוד...
טל: 02-5021633 | פקס: 02-6272153
נייד: 050-4141418
אתר: www.king-d.co.il | אימייל: rotmanking@gmail.com
אספקה ושירות לכל חלקי הארץ.